«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 марта 2007 г.

	№
	805

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений и дополнений в постановление главы МОГО «Ухта»
от 11 мая 2006 г. № 1679 «Об утверждении порядка согласования переустройства
и (или) перепланировки помещений, а также перевода жилых помещений
в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения
в жилых домах на территории МОГО «Ухта»
На основании представления прокуратуры города Ухты от 19.02.2007      № 07-02-2007, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление главы МОГО «Ухта» от                  11 мая 2006 г. № 1679 «Об утверждении порядка согласования переустройства и (или) перепланировки помещений, а также перевода жилых помещений в нежилые помещений и нежилых помещений в жилые помещения на территории МОГО «Ухта», а именно, пункт 4.4 изложить в следующей редакции:
«Проект переустройства или реконструкции переводимого помещения, подготовленный и оформленный в соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса РФ. Необходимые согласования проектной документации:
- согласование собственника или лица, за которым объект закреплен на праве оперативного управления, хозяйственного ведения, безвозмездного пользования;
- заключение МУ «Управление архитектуры и градостроительного кадастра»;
- экспертное заключение Государственной инспекции по труду (при необходимости);
- согласование МУ «Управление по социальной защите граждан»;
- заключение Управления по делам ГО и ЧС (при необходимости);
- заключение Государственной жилищной инспекции РК по г. Ухте;
- заключение органа по охране памятников архитектуры, истории, культуры о допустимости проведения переустройства (при необходимости).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя

администрации МОГО «Ухта»

О.В. Казарцев